ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

ATA Nº. 05/2023

SESSÃO ORDINÁRIA DA EGRÉGIA
CÂMARA SEÇÃO DE DIREITO PÚBLICO E COLETIVO

Aos 15 dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, a sessão da Seção de Direito Público e
Coletivo não foi realizada devido a ausência justificada da Excelentíssima Senhora
Desembargadora HELENA MARIA BEZERRA RAMOS, relatora dos autos em pautado.

PROCESSOJUDICIAI ELETRÔNICO- PJE

DECISÃO ADIADA

Processo: 1003699-33.2022.8.11.0000
Classe judicial: AGRAVO REGIMENTAL CÍVEL
Órgão julgador: GABINETE - DESA. HELENA MARIA BEZERRA RAMOS
Turma julgadora: ANTONIA SIQUEIRA GONCALVES, MARCIO VIDAL, MARIA
APARECIDA FERREIRA FAGO, MARIA APARECIDA RIBEIRO, MARILSEN
ANDRADE ADDARIO, MARIO ROBERTO KONO DE OLIVEIRA, NILZA MARIA
POSSAS DE CARVALHO, SERLYMARCONDES ALVES
Relator: HELENA MARIA BEZERRA RAMOS
Requerente: NEUCI MENEQUELI FERNANDES
Advogado: RAFAEL MENEQUELLI e outros
Requerido: ESTADO DE MATOGROSSO
Decisão: JULGAMENTO ADIADO PARAPRÓXIMA SESSÃO EM FACEDA AUSÊNCIA
JUSTIFICADA DA RELATORA.

 Nada mais havendo a tratar, o Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente, encerrou a
sessão às nove horas e quinze minutos.

MÁRCIO VIDAL
Presidente da Seção de Direito Público e Coletivo

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ár

ci
o

V
id

al
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

/d
ef

au
lt.

as
px

?c
od

ig
oV

al
id

ac
ao

=
E

05
E

B
A

A
5